АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08 сентября 2016г.                                                                                      № 54

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления Акобян Нверу Тиграновичу разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0705006:133

В целях выявления и учета мнения жителей сельского поселения Семеновка, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со  статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Семеновка, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 09.02.2010г № 4, рассмотрев заявление Акобян Н.Т, Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить с 19.09.2016г. по 19.10.2016г. публичные слушания на территории сельского поселения Семеновка по вопросу предоставления Акобян Нверу Тиграновичу разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0705006:133,  из категории земель населенных пунктов, местонахождение: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, в западной части кадастрового квартала 63:27:0705006: включающие в себя:

-  уменьшение минимального отступа дома от границ земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка, в западной части кадастрового квартала 63:27:0705006 с трех метров до нуля метров.
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний специалиста Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области Кузнецову Н.А.
3. Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации сельского поселения Семеновка, расположенное по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка,  ул. Специалистов, д. 1.
4. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по вопросу, указанному в п. 1 настоящего Постановления, осуществлять специалисту Администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области  Кузнецовой Н.А. с 19.09.2016г. по 19.10.2016г по адресу: Самарская область, Нефтегорский район,  с. Семеновка, ул. Специалистов. д.1.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Семеновский вестник».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Семеновка                                                                         С.И. Сивоха

Исп. Кузнецова Н.А. 2-11-37